
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении квалификационной категории спортивного судьи 

 
В соответствии с выполнением требований Положения о спортивных 

судьях, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 24.01.2024 № 35 и ходатайством общественной организации «Федерация 
спортивного туризма и спортивного ориентирования Камчатского края» от 
26.09.2024 № б/н 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья первой 

категории» по виду спорта «спортивный туризм»: 
 

  
 Медведеву Ивану Анатольевичу                                            05.01.2001 г.р.  

 
   
 

          
                        

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

А.В.Бондаренко 

 


